
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3585/2024/SMS

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS DE
CREDENCIAMENTO, NO PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de
Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, conferidos pela Portaria nº
010/2021, torna público a relação dos proponentes por ordem cronológica do protocolo das Propostas de
Credenciamento no período de 06/08/2024 A 20/08/2024, referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, da
Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, publicado na Edição nº 7727, de 26 de janeiro de 2022, do Diário Oficial do
Município de Goiânia.

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

2969 1438788 CAIO DE ALMEIDA LELLIS 06/08/2024 00:37:20 MÉDICO GENERALISTA

2970 1438893 FELIPE ALEXANDRE FERREIRA MORAES 06/08/2024 08:57:29 MÉDICO GENERALISTA

2971 1438963 LARISSA MELLO BRANDÃO 06/08/2024 09:46:10 MÉDICO GENERALISTA

2972 1438965 KÍVIA CASTRO CIRQUEIRA 06/08/2024 09:46:25 MÉDICO GENERALISTA

2973 1438972 ADRIANA BONAN 06/08/2024 09:51:28 MÉDICO GENERALISTA

2974 1439058 DANIELLE FERREIRA SANTOS 06/08/2024 10:44:37 MÉDICO GENERALISTA

2975 1439105 RICARDO MOREIRA DE SOUZA 06/08/2024 11:14:03 MÉDICO GENERALISTA

2976 1439114 GUSTAVO MARTINS DA SILVA 06/08/2024 11:17:43 MÉDICO GENERALISTA

2977 1439130 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 06/08/2024 11:29:18 MÉDICO GENERALISTA

2978 1439143 MARIANE MENDES LOPES 06/08/2024 11:34:59 MÉDICO GENERALISTA

2979 1439204 MILENA PEREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA 06/08/2024 12:09:38 MÉDICO GENERALISTA

2980 1439221 LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR 06/08/2024 12:26:45 MÉDICO GENERALISTA

2981 1439303 GEOVANNA SOUZA AZEVEDO 06/08/2024 13:37:02 MÉDICO GENERALISTA

2982 1439307 NATHALIA GUEDES CARRIJO 06/08/2024 13:42:27 MÉDICO GENERALISTA

2983 1439366 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 14:20:25 MÉDICO GENERALISTA

2984 1439370 JANAINA PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 06/08/2024 14:25:03 MÉDICO GENERALISTA

2985 1439427 MARIANA ARAUJO E SOUZA 06/08/2024 14:58:39 MÉDICO GENERALISTA

2986 1439447 MARIANE MENDES LOPES 06/08/2024 15:04:29 MÉDICO GENERALISTA

2987 1439449 EDUARDO VASCONCELOS SOARES 06/08/2024 15:05:16 MÉDICO GENERALISTA

2988 1439476 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 06/08/2024 15:19:18 MÉDICO GENERALISTA

2989 1439591 ISABELLA AMARAL MELO 06/08/2024 16:14:59 MÉDICO GENERALISTA

2990 1439611 JOÃO VITOR LOBO FÉLIX DE PAULA 06/08/2024 16:25:17 MÉDICO GENERALISTA

2991 1439617 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 06/08/2024 16:28:30 MÉDICO GENERALISTA

2992 1439645 RICARDO LÁZARO ROCHA MACÊDO 06/08/2024 16:57:38 MÉDICO GENERALISTA

2993 1439668 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 17:12:50 MÉDICO GENERALISTA

2994 1439674 LARISSA MELLO BRANDÃO 06/08/2024 17:23:52 MÉDICO GENERALISTA

2995 1439679 DIOGO BATISTA DE QUEIROZ SILVEIRA 06/08/2024 17:34:44 MÉDICO GENERALISTA

2996 1439693 ANNA LAURA RIBEIRO PRUDENTE 06/08/2024 17:58:55 MÉDICO GENERALISTA

2997 1439702 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 18:06:55 MÉDICO GENERALISTA
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2998 1439723 LARRUCY CORDEIRO OLDRA 06/08/2024 18:56:14 MÉDICO GENERALISTA

2999 1439733 ISABEL CRISTINA BORGES DE MENEZES 06/08/2024 19:24:18 MÉDICO GENERALISTA

3000 1439736 PEDRO VITOR BRAGA DE OLIVEIRA 06/08/2024 19:38:14 MÉDICO GENERALISTA

3001 1439755 CAROLINA ROSA MANCINE 06/08/2024 20:22:31 MÉDICO GENERALISTA

3002 1439780 PAULA ALVES FERREIRA 06/08/2024 21:14:16 MÉDICO GENERALISTA

3003 1439791 LETICIA MENEZES NASCIMENTO 06/08/2024 21:53:59 MÉDICO GENERALISTA

3004 1439807 MILLENA DE FREITAS RIBEIRO 06/08/2024 22:50:58 MÉDICO GENERALISTA

3005 1439809 ANDRÉ QUINTINO PORTO 06/08/2024 22:59:10 MÉDICO GENERALISTA

3006 1439810 LARA CRISTINA FERREIRA 06/08/2024 23:05:06 MÉDICO GENERALISTA

3007 1439815 DEBORAH BUENO BORGES 06/08/2024 23:18:27 MÉDICO GENERALISTA

3008 1439817 SUZANNA CHRISTYNA DE SOUZA LIMA 06/08/2024 23:46:49 MÉDICO GENERALISTA

3009 1439818 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 07/08/2024 00:02:06 MÉDICO GENERALISTA

3010 1439982 JOÃO PAULO MARCUZZO MORAES 07/08/2024 09:17:43 MÉDICO GENERALISTA

3011 1440067 STEPHANNI LOBO LUZINI 07/08/2024 09:54:51 MÉDICO GENERALISTA

3012 1440102 ISABELLA PASSOS ALMEIDA 07/08/2024 10:09:11 MÉDICO GENERALISTA

3013 1440264 GABRIELA RONDON LAMOUNIER 07/08/2024 11:32:17 MÉDICO GENERALISTA

3014 1440344 LAURO MONTELO DOS SANTOS 07/08/2024 12:45:18 MÉDICO GENERALISTA

3015 1440345 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 07/08/2024 12:50:11 MÉDICO GENERALISTA

3016 1440363 MARIANA PONTES NEVES 07/08/2024 13:07:06 MÉDICO GENERALISTA

3017 1440453 BRUNA LIMA CABRAL 07/08/2024 14:14:58 MÉDICO GENERALISTA

3018 1440562 BRUNA LIMA CABRAL 07/08/2024 15:11:26 MÉDICO GENERALISTA

3019 1440616 JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO 07/08/2024 15:46:27 MÉDICO GENERALISTA

3020 1440658 VITORIA ABDALA MANSO 07/08/2024 16:21:57 MÉDICO GENERALISTA

3021 1440715 RAFAELA MIRANDA PROTO PEREIRA 07/08/2024 17:03:36 MÉDICO GENERALISTA

3022 1440748 JULIANA COTRIM ALVES 07/08/2024 17:29:31 MÉDICO GENERALISTA

3023 1440752 HUGO ALEXANDRE ALVES DE CASTRO E LIMA 07/08/2024 17:33:23 MÉDICO GENERALISTA

3024 1440803 FABLINY CORDEIRO DE OLIVEIRA 07/08/2024 20:28:49 MÉDICO GENERALISTA

3025 1440807 GABRIEL SILVA CINTRA 07/08/2024 20:36:23 MÉDICO GENERALISTA

3026 1440823 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 07/08/2024 22:58:01 MÉDICO GENERALISTA

3027 1440838 BIANCA MENDES MARTINS ARCHANJO LOPES 08/08/2024 02:03:43 MÉDICO GENERALISTA

3028 1440937 ISABELLA TAVARES ALVES 08/08/2024 08:46:04 MÉDICO GENERALISTA

3029 1441032 LUCAS DUARTE GARCIA 08/08/2024 09:43:14 MÉDICO GENERALISTA

3030 1441092 LETÍCIA STEFANI SANTOS 08/08/2024 10:33:17 MÉDICO GENERALISTA

3031 1441113 LUDMILA LOBO DE SOUSA 08/08/2024 10:44:36 MÉDICO GENERALISTA

3032 1441379 AUGUSTO BORGES MATOS 08/08/2024 14:24:30 MÉDICO GENERALISTA

3033 1441420 MATEUS NUNES VIEIRA 08/08/2024 15:05:46 MÉDICO GENERALISTA

3034 1441448 JEAN MIECHEL JOSEPH DE CARVALHO DOS SANTOS 08/08/2024 15:24:31 MÉDICO GENERALISTA

3035 1441531 BEATRIZ LABOISSIERE CHAER 08/08/2024 16:35:47 MÉDICO GENERALISTA

3036 1441554 ALLAN RICARDO ALVES DE SOUSA DANTAS 08/08/2024 16:58:45 MÉDICO GENERALISTA

3037 1441589 LUCIANA BENEVIDES DE ARAUJO 08/08/2024 17:46:16 MÉDICO GENERALISTA

3038 1441611 AMANDA ALMEIDA CORDEIRO 08/08/2024 18:33:18 MÉDICO GENERALISTA

3039 1441638 CARLA MOREIRA DA COSTA 08/08/2024 19:30:50 MÉDICO GENERALISTA

3040 1441659 ISABELA PAIXÃO VILELA 08/08/2024 20:46:51 MÉDICO GENERALISTA

3041 1441687 MATHEUS GONÇALVES TEIXEIRA 09/08/2024 01:49:05 MÉDICO GENERALISTA

3042 1441762 LILIAN JABUR DO NASCIMENTO 09/08/2024 09:15:43 MÉDICO GENERALISTA

3043 1441849 IAGO VITORINO MOTTA 09/08/2024 10:31:00 MÉDICO GENERALISTA

3044 1442015 DANIELLY GOMES NAZARENO 09/08/2024 12:27:56 MÉDICO GENERALISTA

3045 1442159 LUCAS GONCALVES SILVEIRA 09/08/2024 14:46:10 MÉDICO GENERALISTA

3046 1442185 LUIS FERNANDO MONTEIRO DOS REIS 09/08/2024 14:57:18 MÉDICO GENERALISTA

3047 1442235 JUNYO AMAURO DE ASEVEDO RAMOS 09/08/2024 15:25:23 MÉDICO GENERALISTA

3048 1442245 CHARLES COUTO GOMES JUNIOR 09/08/2024 15:32:18 MÉDICO GENERALISTA

3049 1442283 DEYSE CRISTIANE DE ARAUJO 09/08/2024 15:57:00 MÉDICO GENERALISTA

3050 1442317 GYOVANNA VASCONCELOS DO CARMO 09/08/2024 16:29:11 MÉDICO GENERALISTA

3051 1442323 LUISA OLIVIERA CARNEIRO 09/08/2024 16:38:47 MÉDICO GENERALISTA

3052 1442358 ANTONIO WILSON PORTO JUNIOR 09/08/2024 17:30:38 MÉDICO GENERALISTA

3053 1442378 GIOVANA BORGO MUNHOZ 09/08/2024 18:24:13 MÉDICO GENERALISTA
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3054 1442399 FABIO JOSE VAZ DA MOTA 09/08/2024 20:40:30 MÉDICO GENERALISTA

3055 1442411 LORENA HEMILY SILVA SIQUEIRA 09/08/2024 21:59:02 MÉDICO GENERALISTA

3056 1442445 ADRIANA BONAN 10/08/2024 08:45:55 MÉDICO GENERALISTA

3057 1442483 ANNA MARIAH RIBEIRO OLIVEIRA 10/08/2024 12:11:46 MÉDICO GENERALISTA

3058 1442504 PEDRO HENRIQUE VIANA MARINHO 10/08/2024 16:17:18 MÉDICO GENERALISTA

3059 1442521 NILLA VITORIA RIBEIRO CAMPOS 10/08/2024 20:32:42 MÉDICO GENERALISTA

3060 1442535 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 11/08/2024 10:07:58 MÉDICO GENERALISTA

3061 1442540 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 11/08/2024 11:15:42 MÉDICO GENERALISTA

3062 1442598 VITOR SILVA EVANGELISTA 11/08/2024 22:28:20 MÉDICO GENERALISTA

3063 1442739 ANA LUISA ADORNO DE LIMA 12/08/2024 09:25:27 MÉDICO GENERALISTA

3064 1443007 ALEANDRO PINHEIRO DE SOUSA 12/08/2024 12:09:34 MÉDICO GENERALISTA

3065 1443025 AUGUSTO BORGES MATOS 12/08/2024 12:41:24 MÉDICO GENERALISTA

3066 1443072 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 13:31:38 MÉDICO GENERALISTA

3067 1443097 RAFAELA DE BRITO ITACARAMBI 12/08/2024 13:49:58 MÉDICO GENERALISTA

3068 1443222 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 14:57:42 MÉDICO GENERALISTA

3069 1443334 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 16:22:10 MÉDICO GENERALISTA

3070 1443374 ISABELLE GIAMMARIA MELO 12/08/2024 16:56:00 MÉDICO GENERALISTA

3071 1443381 MARINA DALBEM TELES 12/08/2024 16:59:26 MÉDICO GENERALISTA

3072 1443411 SARA BORGES OLIVEIRA 12/08/2024 17:34:02 MÉDICO GENERALISTA

3073 1443417 PEDRO GABRIEL DE CARVALHO ALKAS 12/08/2024 17:47:27 MÉDICO GENERALISTA

3074 1443435 ANA LUISA ADORNO DE LIMA 12/08/2024 18:19:46 MÉDICO GENERALISTA

3075 1443439 JOAO MARIO MORAES JACOB 12/08/2024 18:46:02 MÉDICO GENERALISTA

3076 1443468 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 12/08/2024 21:32:32 MÉDICO GENERALISTA

3077 1443472 NICOLLE AZEVEDO VALADARES 12/08/2024 21:50:53 MÉDICO GENERALISTA

3078 1443493 MOISÉS BUENO MACHADO 12/08/2024 23:54:41 MÉDICO GENERALISTA

3079 1443499 LETICIA SILVA ANDRADE 13/08/2024 05:30:17 MÉDICO GENERALISTA

3080 1443500 LETICIA SILVA ANDRADE 13/08/2024 05:58:21 MÉDICO GENERALISTA

3081 1443578 CAROLINE SOUZA ARAUJO 13/08/2024 08:51:22 MÉDICO GENERALISTA

3082 1443835 ANDRE LUIS DA SILVA CABRAL 13/08/2024 11:22:51 MÉDICO GENERALISTA

3083 1443892 PAULA MOREIRA PERES 13/08/2024 12:07:14 MÉDICO GENERALISTA

3084 1443935 IGOR SANTOS MACHADO FILGUEIRA 13/08/2024 13:14:26 MÉDICO GENERALISTA

3085 1443943 THAÍS DOS SANTOS LUIZ 13/08/2024 13:22:20 MÉDICO GENERALISTA

3086 1443965 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 13/08/2024 13:43:00 MÉDICO GENERALISTA

3087 1444019 CAROLINA CALDEIRA DE SOUSA 13/08/2024 14:29:44 MÉDICO GENERALISTA

3088 1444376 STELA TEIXEIRA COTRIM 13/08/2024 19:43:17 MÉDICO GENERALISTA

3089 1444378 LUANA BRITO DA SILVA 13/08/2024 19:48:53 MÉDICO GENERALISTA

3090 1444380 ELIAS MACHADO MOURA 13/08/2024 19:54:47 MÉDICO GENERALISTA

3091 1444405 STELA TEIXEIRA COTRIM 13/08/2024 21:02:19 MÉDICO GENERALISTA

3092 1444408 CARLOS MAGNO DE MELO 13/08/2024 21:12:36 MÉDICO GENERALISTA

3093 1444413 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 13/08/2024 21:21:48 MÉDICO GENERALISTA

3094 1444419 GEOVANNA KAROLLINY MARQUES MOREIRA 13/08/2024 21:37:13 MÉDICO GENERALISTA

3095 1444427 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 13/08/2024 23:22:37 MÉDICO GENERALISTA

3096 1444438 GABRIELLA RABAIOLI ALBERTI 14/08/2024 07:15:54 MÉDICO GENERALISTA

3097 1444509 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 14/08/2024 08:55:41 MÉDICO GENERALISTA

3098 1444525 ADEMAR PEREIRA DO ESPIRITO SANTO NETO 14/08/2024 09:11:49 MÉDICO GENERALISTA

3099 1444551 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 14/08/2024 09:39:14 MÉDICO GENERALISTA

3100 1444634 MARIA THEREZA YUNES GOUVEIA 14/08/2024 10:27:39 MÉDICO GENERALISTA

3101 1444731 LEONARDO NAOKI MACIEL MIKI 14/08/2024 11:02:38 MÉDICO GENERALISTA

3102 1444769 THALILHIA SOUZA LIMA 14/08/2024 11:33:11 MÉDICO GENERALISTA

3103 1444798 ALINE BRUGNERA 14/08/2024 11:58:26 MÉDICO GENERALISTA

3104 1444993 MARIA RITA RODRIGUES PORTILHO 14/08/2024 14:40:27 MÉDICO GENERALISTA

3105 1445057 GABRIELLA BELOTTI DE AGUIAR 14/08/2024 15:23:07 MÉDICO GENERALISTA

3106 1445081 LAURA JULIA VALENTIM BARBOSA 14/08/2024 15:33:10 MÉDICO GENERALISTA

3107 1445087 PEDRO GUILHERME CARVALHO BORGES 14/08/2024 15:38:10 MÉDICO GENERALISTA

3108 1445088 YANKA PEREIRA ROCHA 14/08/2024 15:38:20 MÉDICO GENERALISTA

3109 1445129 LAURA SANTOS CRUVINEL 14/08/2024 15:51:51 MÉDICO GENERALISTA
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3110 1445137 ANDRESSA BRITO COZAC 14/08/2024 15:54:36 MÉDICO GENERALISTA

3111 1445151 RAFAELA FERNANDES NASCIMENTO 14/08/2024 16:02:14 MÉDICO GENERALISTA

3112 1445164 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 14/08/2024 16:08:42 MÉDICO GENERALISTA

3113 1445169 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 14/08/2024 16:11:22 MÉDICO GENERALISTA

3114 1445175 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 16:13:22 MÉDICO GENERALISTA

3115 1445181 MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 14/08/2024 16:20:07 MÉDICO GENERALISTA

3116 1445190 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 14/08/2024 16:23:24 MÉDICO GENERALISTA

3117 1445204 MARIANA COSTA MIRANDA 14/08/2024 16:35:56 MÉDICO GENERALISTA

3118 1445213 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 14/08/2024 16:41:31 MÉDICO GENERALISTA

3119 1445240 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 14/08/2024 16:55:52 MÉDICO GENERALISTA

3120 1445255 YASMIN DO VALE CARDOSO 14/08/2024 17:08:39 MÉDICO GENERALISTA

3121 1445290 DANIELLE FERREIRA SANTOS 14/08/2024 17:41:35 MÉDICO GENERALISTA

3122 1445291 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 17:41:55 MÉDICO GENERALISTA

3123 1445302 FERNANDA MOURA VIANA 14/08/2024 17:54:36 MÉDICO GENERALISTA

3124 1445309 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 18:01:19 MÉDICO GENERALISTA

3125 1445312 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 14/08/2024 18:07:10 MÉDICO GENERALISTA

3126 1445315 FERNANDA VALERIA DA SILVA 14/08/2024 18:12:14 MÉDICO GENERALISTA

3127 1445333 BRUNA ALVES MARTINS 14/08/2024 18:49:31 MÉDICO GENERALISTA

3128 1445337 CAIO CESAR FERNANDES SOUSA 14/08/2024 18:57:52 MÉDICO GENERALISTA

3129 1445339 WONEY MERCIS DE MORAIS 14/08/2024 19:01:34 MÉDICO GENERALISTA

3130 1445348 MATHEUS CARDOSO DE SOUZA 14/08/2024 19:24:54 MÉDICO GENERALISTA

3131 1445353 JULIA HOLER NAVES RIBEIRO 14/08/2024 19:40:44 MÉDICO GENERALISTA

3132 1445354 AUGUSTO FLEURY ESTRELA 14/08/2024 19:44:24 MÉDICO GENERALISTA

3133 1445368 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 14/08/2024 20:26:17 MÉDICO GENERALISTA

3134 1445369 LUIZA FIRVEDA FREITAS 14/08/2024 20:29:50 MÉDICO GENERALISTA

3135 1445388 KETHELIN KELLER SILVA FRANCA 14/08/2024 21:26:01 MÉDICO GENERALISTA

3136 1445397 GABRIELA MILHOMEM FERREIRA 14/08/2024 21:54:52 MÉDICO GENERALISTA

3137 1445407 WONEY MERCIS DE MORAIS 14/08/2024 22:30:35 MÉDICO GENERALISTA

3138 1445411 ANA LUISA MARTINS PESSOA 14/08/2024 22:36:24 MÉDICO GENERALISTA

3139 1445412 LETICIA DE CASTRO OTTONI 14/08/2024 22:39:46 MÉDICO GENERALISTA

3140 1445414 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 14/08/2024 22:50:29 MÉDICO GENERALISTA

3141 1445481 KARINA SAYURI ABE DE CARVALHO 15/08/2024 08:28:22 MÉDICO GENERALISTA

3142 1445486 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 15/08/2024 08:30:32 MÉDICO GENERALISTA

3143 1445498 YARLA RESENDE OLIVEIRA 15/08/2024 08:37:15 MÉDICO GENERALISTA

3144 1445503 ANA LUISA MARTINS PESSOA 15/08/2024 08:39:14 MÉDICO GENERALISTA

3145 1445624 HÉLLIDA PATRICIA OLIVEIRA CAMILO PEREIRA 15/08/2024 09:38:36 MÉDICO GENERALISTA

3146 1445677 SABRINA SANTANA DE SOUZA 15/08/2024 10:05:53 MÉDICO GENERALISTA

3147 1445697 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 15/08/2024 10:18:07 MÉDICO GENERALISTA

3148 1445718 PEDRO HENRIQUE BENINCÁ 15/08/2024 10:31:25 MÉDICO GENERALISTA

3149 1445735 THIAGO MENDES SILVA 15/08/2024 10:40:40 MÉDICO GENERALISTA

3150 1445793 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 15/08/2024 11:10:15 MÉDICO GENERALISTA

3151 1445814 FREDERICO LISITA COSTA 15/08/2024 11:22:50 MÉDICO GENERALISTA

3152 1445833 THIAGO MENDES SILVA 15/08/2024 11:34:47 MÉDICO GENERALISTA

3153 1445861 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 15/08/2024 11:52:17 MÉDICO GENERALISTA

3154 1445909 DANIELLY GOMES NAZARENO 15/08/2024 12:54:57 MÉDICO GENERALISTA

3155 1445923 SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS 15/08/2024 13:08:03 MÉDICO GENERALISTA

3156 1445935 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 15/08/2024 13:25:29 MÉDICO GENERALISTA

3157 1445941 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 15/08/2024 13:32:39 MÉDICO GENERALISTA

3158 1445958 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 15/08/2024 13:47:53 MÉDICO GENERALISTA

3159 1445994 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 15/08/2024 14:15:01 MÉDICO GENERALISTA

3160 1445995 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 15/08/2024 14:15:04 MÉDICO GENERALISTA

3161 1446004 LARRUCY CORDEIRO OLDRA 15/08/2024 14:18:59 MÉDICO GENERALISTA

3162 1446015 GABRIELY GOMIDES COUTO DE DEUS 15/08/2024 14:24:12 MÉDICO GENERALISTA

3163 1446056 IAGO VITORINO MOTTA 15/08/2024 14:48:34 MÉDICO GENERALISTA

3164 1446077 IGOR MENDES MENDONÇA 15/08/2024 15:02:40 MÉDICO GENERALISTA

3165 1446111 BRUNA COSTA QUERIDO 15/08/2024 15:23:42 MÉDICO GENERALISTA
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3166 1446150 ANTONIO WILSON PORTO JUNIOR 15/08/2024 15:51:04 MÉDICO GENERALISTA

3167 1446185 NATHALIA GUEDES CARRIJO 15/08/2024 16:15:28 MÉDICO GENERALISTA

3168 1446245 PAULO SÉRGIO MACHADO DINIZ 15/08/2024 16:57:35 MÉDICO GENERALISTA

3169 1446263 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 15/08/2024 17:12:53 MÉDICO GENERALISTA

3170 1446303 ISABELA MANSUR RIOS MOREIRA 15/08/2024 18:30:42 MÉDICO GENERALISTA

3171 1446323 LUANA PINHEIRO DO COUTO 15/08/2024 20:03:09 MÉDICO GENERALISTA

3172 1446324 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 15/08/2024 20:09:45 MÉDICO GENERALISTA

3173 1446339 YARLA RESENDE OLIVEIRA 15/08/2024 20:52:23 MÉDICO GENERALISTA

3174 1446345 DANIELLE UMBELINA BORGES DE CARVALHO 15/08/2024 21:01:17 MÉDICO GENERALISTA

3175 1446368 MARIA LUIZA GONZAGA DE OLIVEIRA 15/08/2024 21:45:55 MÉDICO GENERALISTA

3176 1446371 VANNY KELLER SILVA FRANCA 15/08/2024 21:55:11 MÉDICO GENERALISTA

3177 1446385 LUIZ SÉRGIO PEIXOTO DE ARAÚJO 15/08/2024 23:00:33 MÉDICO GENERALISTA

3178 1446389 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 15/08/2024 23:03:08 MÉDICO GENERALISTA

3179 1446397 ANA FLÁVIA ESPINDOLA VOLPP 15/08/2024 23:49:02 MÉDICO GENERALISTA

3180 1446411 JOAO MARIO MORAES JACOB 16/08/2024 06:08:33 MÉDICO GENERALISTA

3181 1446580 LUCAS GONCALVES SILVEIRA 16/08/2024 09:42:08 MÉDICO GENERALISTA

3182 1446616 DEYSE CRISTIANE DE ARAUJO 16/08/2024 10:04:35 MÉDICO GENERALISTA

3183 1446633 MARINA DALBEM TELES 16/08/2024 10:15:09 MÉDICO GENERALISTA

3184 1446651 ÁGATA RAPOSO DE MEDEIROS 16/08/2024 10:28:31 MÉDICO GENERALISTA

3185 1446659 GABRIEL DE ARAUJO FERREIRA 16/08/2024 10:33:36 MÉDICO GENERALISTA

3186 1446710 ISABELLA MACHADO FLEURY JUBE 16/08/2024 11:06:21 MÉDICO GENERALISTA

3187 1446711 BRUNA LIMA CABRAL 16/08/2024 11:07:39 MÉDICO GENERALISTA

3188 1446728 CAROLINE SOUZA ARAUJO 16/08/2024 11:15:47 MÉDICO GENERALISTA

3189 1446757 ELIAS MACHADO MOURA 16/08/2024 11:36:12 MÉDICO GENERALISTA

3190 1446790 CAROLINA CALDEIRA DE SOUSA 16/08/2024 12:04:50 MÉDICO GENERALISTA

3191 1446839 THIAGO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 16/08/2024 13:20:28 MÉDICO GENERALISTA

3192 1446883 GABRIELA EL BAZI 16/08/2024 14:04:47 MÉDICO GENERALISTA

3193 1446885 BRUNA LIMA CABRAL 16/08/2024 14:05:02 MÉDICO GENERALISTA

3194 1447025 CLAUDIA CORDEIRO MARTIN 16/08/2024 15:38:31 MÉDICO GENERALISTA

3195 1447056 ALLAN RICARDO ALVES DE SOUSA DANTAS 16/08/2024 16:06:55 MÉDICO GENERALISTA

3196 1447088 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 16/08/2024 16:35:47 MÉDICO GENERALISTA

3197 1447145 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 16/08/2024 17:20:45 MÉDICO GENERALISTA

3198 1447161 LARA PROENÇA DINIZ 16/08/2024 17:34:25 MÉDICO GENERALISTA

3199 1447220 ANA CLARA OLIVEIRA DOMINGUES 16/08/2024 22:37:02 MÉDICO GENERALISTA

3200 1447222 RAQUEL DA SILVA REGO 16/08/2024 22:45:52 MÉDICO GENERALISTA

3201 1447225 VIVIAN SIQUEIRA FURTADO PASSOS 16/08/2024 23:08:49 MÉDICO GENERALISTA

3202 1447269 VICTOR CUNHA BATISTA 17/08/2024 09:54:18 MÉDICO GENERALISTA

3203 1447277 JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO 17/08/2024 10:41:28 MÉDICO GENERALISTA

3204 1447293 ANA LUISA MARTINS PESSOA 17/08/2024 11:35:39 MÉDICO GENERALISTA

3205 1447320 LUCAS DANIEL RAMOS COLMAN 17/08/2024 14:44:51 MÉDICO GENERALISTA

3206 1447324 LUDMILA LOBO DE SOUSA 17/08/2024 15:05:54 MÉDICO GENERALISTA

3207 1447338 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 17/08/2024 17:28:50 MÉDICO GENERALISTA

3208 1447347 GABRIELLA RABAIOLI ALBERTI 17/08/2024 18:37:57 MÉDICO GENERALISTA

3209 1447359 BEATRIZ PINTAUD DE FREITAS 17/08/2024 19:53:26 MÉDICO GENERALISTA

3210 1447408 ISABELA MARQUES DE FARIAS 18/08/2024 11:25:35 MÉDICO GENERALISTA

3211 1447417 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 18/08/2024 13:58:23 MÉDICO GENERALISTA

3212 1447431 GYOVANNA VASCONCELOS DO CARMO 18/08/2024 16:22:07 MÉDICO GENERALISTA

3213 1447436 NATHÁLIA RAMOS BENTO 18/08/2024 18:04:05 MÉDICO GENERALISTA

3214 1447463 ISABELLA TAVARES ALVES 18/08/2024 20:55:40 MÉDICO GENERALISTA

3215 1447476 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 18/08/2024 21:29:49 MÉDICO GENERALISTA

3216 1447622 CHARLES COUTO GOMES JUNIOR 19/08/2024 09:32:05 MÉDICO GENERALISTA

3217 1447812 AUGUSTO BORGES MATOS 19/08/2024 11:45:44 MÉDICO GENERALISTA

3218 1447834 AUGUSTO BORGES MATOS 19/08/2024 12:03:28 MÉDICO GENERALISTA

3219 1447908 IGLEICE FERREIRA DE MELLO 19/08/2024 13:27:03 MÉDICO GENERALISTA

3220 1447910 WELVYS ANDREATA 19/08/2024 13:28:16 MÉDICO GENERALISTA

3221 1448000 WANESSA LEMOS ARAUJO 19/08/2024 14:23:04 MÉDICO GENERALISTA
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3222 1448015 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 19/08/2024 14:35:23 MÉDICO GENERALISTA

3223 1448055 MYKAELA LEADYLA FERREIRA LOPES 19/08/2024 15:02:40 MÉDICO GENERALISTA

3224 1448058 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 19/08/2024 15:03:50 MÉDICO GENERALISTA

3225 1448064 GIOVANNA SALES NOGUEIRA ALMEIDA 19/08/2024 15:06:58 MÉDICO GENERALISTA

3226 1448095 GEOVANNA KAROLLINY MARQUES MOREIRA 19/08/2024 15:27:11 MÉDICO GENERALISTA

3227 1448127 LARA AMÉLIA QUEIROZ 19/08/2024 15:41:14 MÉDICO GENERALISTA

3228 1448207 ALINE BRUGNERA 19/08/2024 16:43:03 MÉDICO GENERALISTA

3229 1448235 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 17:00:21 MÉDICO GENERALISTA

3230 1448317 AUGUSTO FLEURY ESTRELA 19/08/2024 19:09:32 MÉDICO GENERALISTA

3231 1448320 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 19:18:13 MÉDICO GENERALISTA

3232 1448325 GUSTAVO MARTINS DA SILVA 19/08/2024 19:33:25 MÉDICO GENERALISTA

3233 1448333 ISABELLA TAVARES ALVES 19/08/2024 19:52:00 MÉDICO GENERALISTA

3234 1448343 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 20:27:28 MÉDICO GENERALISTA

3235 1448401 GISELE BORGES MACHADO 20/08/2024 00:31:42 MÉDICO GENERALISTA

3236 1448791 LUIS FERNANDO MONTEIRO DOS REIS 20/08/2024 10:33:45 MÉDICO GENERALISTA

3237 1449007 JÚLIA DE SOUZA LIMA 20/08/2024 13:46:34 MÉDICO GENERALISTA

3238 1449032 MARIANE MENDES LOPES 20/08/2024 14:07:26 MÉDICO GENERALISTA

3239 1449059 RAFAEL AUGUSTO REIS VIDAL 20/08/2024 14:25:40 MÉDICO GENERALISTA

3240 1449067 LUANNA OLIVEIRA GONÇALVES 20/08/2024 14:28:41 MÉDICO GENERALISTA

3241 1449193 BRUNA COSTA QUERIDO 20/08/2024 15:30:47 MÉDICO GENERALISTA

3242 1449240 IAGO VITORINO MOTTA 20/08/2024 16:00:15 MÉDICO GENERALISTA

3243 1449252 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:08:22 MÉDICO GENERALISTA

3244 1449263 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:17:47 MÉDICO GENERALISTA

3245 1449276 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:25:06 MÉDICO GENERALISTA

3246 1449279 JESSYCA ZANELLA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/08/2024 16:26:51 MÉDICO GENERALISTA

3247 1449290 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:31:00 MÉDICO GENERALISTA

3248 1449317 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 20/08/2024 16:51:00 MÉDICO GENERALISTA

3249 1449381 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 20/08/2024 17:50:37 MÉDICO GENERALISTA

3250 1449396 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 20/08/2024 18:04:22 MÉDICO GENERALISTA

3251 1449439 ANDRE LUIS DA SILVA CABRAL 20/08/2024 20:00:13 MÉDICO GENERALISTA

3252 1449459 DANIELLE FERREIRA SANTOS 20/08/2024 22:04:53 MÉDICO GENERALISTA

3253 1449465 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 20/08/2024 23:05:01 MÉDICO GENERALISTA

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

101 1444065 VÍTOR ABRANCHES JORDÃO COSTA 13/08/2024 14:52:42 MÉDICO ORTOPEDISTA

MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

19 1447223 MIRELLY ALEXANDRINA DE ALMEIDA BARBOSA 16/08/2024 22:55:03 MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO

59 1439784 ADELMAN SOARES ASEVÊDO FILHO 06/08/2024 21:30:58 MÉDICO PSIQUIATRA

60 1440495 ADELMAN SOARES ASEVÊDO FILHO 07/08/2024 14:39:39 MÉDICO PSIQUIATRA

61 1442336 CAROLINA GOMES DELALIBERA 09/08/2024 16:58:46 MÉDICO PSIQUIATRA

62 1444660 ANDREIA TERESA ROSADO PAES 14/08/2024 10:41:35 MÉDICO PSIQUIATRA

63 1445668 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 15/08/2024 10:00:18 MÉDICO PSIQUIATRA
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Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário Municipal de Saúde,
em 22/08/2024, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 4951500 e o código CRC D5A3D4BA.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000030709-1 SEI Nº 4951500v1
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Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Geral

DESPACHO Nº 3586/2024/SMS

30º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS, REFERENTE AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022, DA SMS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto no artigo 25 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e a Comissão de
Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria nº 010/2021, torna público o 30º Resultado
Parcial do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, após análise das documentações
referentes às condições de habilitação e inabilitação no período de  06/08/2024 A 20/08/2024 dos seguintes
profissionais:

MÉDICO GENERALISTA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

2969 1438788 CAIO DE ALMEIDA LELLIS 06/08/2024 00:37:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2970 1438893 FELIPE ALEXANDRE FERREIRA MORAES 06/08/2024 08:57:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2971 1438963 LARISSA MELLO BRANDÃO 06/08/2024 09:46:10 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2972 1438965 KÍVIA CASTRO CIRQUEIRA 06/08/2024 09:46:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2973 1438972 ADRIANA BONAN 06/08/2024 09:51:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2974 1439058 DANIELLE FERREIRA SANTOS 06/08/2024 10:44:37 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2975 1439105 RICARDO MOREIRA DE SOUZA 06/08/2024 11:14:03 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2976 1439114 GUSTAVO MARTINS DA SILVA 06/08/2024 11:17:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2977 1439130 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 06/08/2024 11:29:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2978 1439143 MARIANE MENDES LOPES 06/08/2024 11:34:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2979 1439204 MILENA PEREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA 06/08/2024 12:09:38 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2980 1439221 LAURO SÉRGIO BARROZO JÚNIOR 06/08/2024 12:26:45 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2981 1439303 GEOVANNA SOUZA AZEVEDO 06/08/2024 13:37:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2982 1439307 NATHALIA GUEDES CARRIJO 06/08/2024 13:42:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2983 1439366 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 14:20:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2984 1439370 JANAINA PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 06/08/2024 14:25:03 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2985 1439427 MARIANA ARAUJO E SOUZA 06/08/2024 14:58:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2986 1439447 MARIANE MENDES LOPES 06/08/2024 15:04:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2987 1439449 EDUARDO VASCONCELOS SOARES 06/08/2024 15:05:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2988 1439476 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 06/08/2024 15:19:18 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2989 1439591 ISABELLA AMARAL MELO 06/08/2024 16:14:59 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2990 1439611 JOÃO VITOR LOBO FÉLIX DE PAULA 06/08/2024 16:25:17 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2991 1439617 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 06/08/2024 16:28:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2992 1439645 RICARDO LÁZARO ROCHA MACÊDO 06/08/2024 16:57:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2993 1439668 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 17:12:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2994 1439674 LARISSA MELLO BRANDÃO 06/08/2024 17:23:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2995 1439679 DIOGO BATISTA DE QUEIROZ SILVEIRA 06/08/2024 17:34:44 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2996 1439693 ANNA LAURA RIBEIRO PRUDENTE 06/08/2024 17:58:55 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2997 1439702 RAFAELLA ROSA LOBO DE ANDRADE 06/08/2024 18:06:55 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

2998 1439723 LARRUCY CORDEIRO OLDRA 06/08/2024 18:56:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

2999 1439733 ISABEL CRISTINA BORGES DE MENEZES 06/08/2024 19:24:18 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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3000 1439736 PEDRO VITOR BRAGA DE OLIVEIRA 06/08/2024 19:38:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3001 1439755 CAROLINA ROSA MANCINE 06/08/2024 20:22:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3002 1439780 PAULA ALVES FERREIRA 06/08/2024 21:14:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3003 1439791 LETICIA MENEZES NASCIMENTO 06/08/2024 21:53:59 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3004 1439807 MILLENA DE FREITAS RIBEIRO 06/08/2024 22:50:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3005 1439809 ANDRÉ QUINTINO PORTO 06/08/2024 22:59:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3006 1439810 LARA CRISTINA FERREIRA 06/08/2024 23:05:06 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3007 1439815 DEBORAH BUENO BORGES 06/08/2024 23:18:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3008 1439817 SUZANNA CHRISTYNA DE SOUZA LIMA 06/08/2024 23:46:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3009 1439818 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 07/08/2024 00:02:06 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3010 1439982 JOÃO PAULO MARCUZZO MORAES 07/08/2024 09:17:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3011 1440067 STEPHANNI LOBO LUZINI 07/08/2024 09:54:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3012 1440102 ISABELLA PASSOS ALMEIDA 07/08/2024 10:09:11 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3013 1440264 GABRIELA RONDON LAMOUNIER 07/08/2024 11:32:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3014 1440344 LAURO MONTELO DOS SANTOS 07/08/2024 12:45:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3015 1440345 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 07/08/2024 12:50:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3016 1440363 MARIANA PONTES NEVES 07/08/2024 13:07:06 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3017 1440453 BRUNA LIMA CABRAL 07/08/2024 14:14:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3018 1440562 BRUNA LIMA CABRAL 07/08/2024 15:11:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3019 1440616 JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO 07/08/2024 15:46:27 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3020 1440658 VITORIA ABDALA MANSO 07/08/2024 16:21:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3021 1440715 RAFAELA MIRANDA PROTO PEREIRA 07/08/2024 17:03:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3022 1440748 JULIANA COTRIM ALVES 07/08/2024 17:29:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3023 1440752 HUGO ALEXANDRE ALVES DE CASTRO E LIMA 07/08/2024 17:33:23 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3024 1440803 FABLINY CORDEIRO DE OLIVEIRA 07/08/2024 20:28:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3025 1440807 GABRIEL SILVA CINTRA 07/08/2024 20:36:23 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3026 1440823 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 07/08/2024 22:58:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3027 1440838 BIANCA MENDES MARTINS ARCHANJO LOPES 08/08/2024 02:03:43 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3028 1440937 ISABELLA TAVARES ALVES 08/08/2024 08:46:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3029 1441032 LUCAS DUARTE GARCIA 08/08/2024 09:43:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3030 1441092 LETÍCIA STEFANI SANTOS 08/08/2024 10:33:17 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3031 1441113 LUDMILA LOBO DE SOUSA 08/08/2024 10:44:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3032 1441379 AUGUSTO BORGES MATOS 08/08/2024 14:24:30 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3033 1441420 MATEUS NUNES VIEIRA 08/08/2024 15:05:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3034 1441448 JEAN MIECHEL JOSEPH DE CARVALHO DOS SANTOS 08/08/2024 15:24:31 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3035 1441531 BEATRIZ LABOISSIERE CHAER 08/08/2024 16:35:47 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3036 1441554 ALLAN RICARDO ALVES DE SOUSA DANTAS 08/08/2024 16:58:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3037 1441589 LUCIANA BENEVIDES DE ARAUJO 08/08/2024 17:46:16 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3038 1441611 AMANDA ALMEIDA CORDEIRO 08/08/2024 18:33:18 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3039 1441638 CARLA MOREIRA DA COSTA 08/08/2024 19:30:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3040 1441659 ISABELA PAIXÃO VILELA 08/08/2024 20:46:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3041 1441687 MATHEUS GONÇALVES TEIXEIRA 09/08/2024 01:49:05 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3042 1441762 LILIAN JABUR DO NASCIMENTO 09/08/2024 09:15:43 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3043 1441849 IAGO VITORINO MOTTA 09/08/2024 10:31:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3044 1442015 DANIELLY GOMES NAZARENO 09/08/2024 12:27:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3045 1442159 LUCAS GONCALVES SILVEIRA 09/08/2024 14:46:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3046 1442185 LUIS FERNANDO MONTEIRO DOS REIS 09/08/2024 14:57:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3047 1442235 JUNYO AMAURO DE ASEVEDO RAMOS 09/08/2024 15:25:23 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3048 1442245 CHARLES COUTO GOMES JUNIOR 09/08/2024 15:32:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3049 1442283 DEYSE CRISTIANE DE ARAUJO 09/08/2024 15:57:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3050 1442317 GYOVANNA VASCONCELOS DO CARMO 09/08/2024 16:29:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3051 1442323 LUISA OLIVIERA CARNEIRO 09/08/2024 16:38:47 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3052 1442358 ANTONIO WILSON PORTO JUNIOR 09/08/2024 17:30:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3053 1442378 GIOVANA BORGO MUNHOZ 09/08/2024 18:24:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3054 1442399 FABIO JOSE VAZ DA MOTA 09/08/2024 20:40:30 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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3055 1442411 LORENA HEMILY SILVA SIQUEIRA 09/08/2024 21:59:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3056 1442445 ADRIANA BONAN 10/08/2024 08:45:55 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3057 1442483 ANNA MARIAH RIBEIRO OLIVEIRA 10/08/2024 12:11:46 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3058 1442504 PEDRO HENRIQUE VIANA MARINHO 10/08/2024 16:17:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3059 1442521 NILLA VITORIA RIBEIRO CAMPOS 10/08/2024 20:32:42 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3060 1442535 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 11/08/2024 10:07:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3061 1442540 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 11/08/2024 11:15:42 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3062 1442598 VITOR SILVA EVANGELISTA 11/08/2024 22:28:20 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3063 1442739 ANA LUISA ADORNO DE LIMA 12/08/2024 09:25:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3064 1443007 ALEANDRO PINHEIRO DE SOUSA 12/08/2024 12:09:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3065 1443025 AUGUSTO BORGES MATOS 12/08/2024 12:41:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3066 1443072 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 13:31:38 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3067 1443097 RAFAELA DE BRITO ITACARAMBI 12/08/2024 13:49:58 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3068 1443222 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 14:57:42 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3069 1443334 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 12/08/2024 16:22:10 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3070 1443374 ISABELLE GIAMMARIA MELO 12/08/2024 16:56:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3071 1443381 MARINA DALBEM TELES 12/08/2024 16:59:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3072 1443411 SARA BORGES OLIVEIRA 12/08/2024 17:34:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3073 1443417 PEDRO GABRIEL DE CARVALHO ALKAS 12/08/2024 17:47:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3074 1443435 ANA LUISA ADORNO DE LIMA 12/08/2024 18:19:46 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3075 1443439 JOAO MARIO MORAES JACOB 12/08/2024 18:46:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3076 1443468 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 12/08/2024 21:32:32 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3077 1443472 NICOLLE AZEVEDO VALADARES 12/08/2024 21:50:53 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3078 1443493 MOISÉS BUENO MACHADO 12/08/2024 23:54:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3079 1443499 LETICIA SILVA ANDRADE 13/08/2024 05:30:17 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3080 1443500 LETICIA SILVA ANDRADE 13/08/2024 05:58:21 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3081 1443578 CAROLINE SOUZA ARAUJO 13/08/2024 08:51:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3082 1443835 ANDRE LUIS DA SILVA CABRAL 13/08/2024 11:22:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3083 1443892 PAULA MOREIRA PERES 13/08/2024 12:07:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3084 1443935 IGOR SANTOS MACHADO FILGUEIRA 13/08/2024 13:14:26 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3085 1443943 THAÍS DOS SANTOS LUIZ 13/08/2024 13:22:20 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3086 1443965 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 13/08/2024 13:43:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3087 1444019 CAROLINA CALDEIRA DE SOUSA 13/08/2024 14:29:44 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3088 1444376 STELA TEIXEIRA COTRIM 13/08/2024 19:43:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3089 1444378 LUANA BRITO DA SILVA 13/08/2024 19:48:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3090 1444380 ELIAS MACHADO MOURA 13/08/2024 19:54:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3091 1444405 STELA TEIXEIRA COTRIM 13/08/2024 21:02:19 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3092 1444408 CARLOS MAGNO DE MELO 13/08/2024 21:12:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3093 1444413 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 13/08/2024 21:21:48 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3094 1444419 GEOVANNA KAROLLINY MARQUES MOREIRA 13/08/2024 21:37:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3095 1444427 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 13/08/2024 23:22:37 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3096 1444438 GABRIELLA RABAIOLI ALBERTI 14/08/2024 07:15:54 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3097 1444509 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 14/08/2024 08:55:41 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3098 1444525 ADEMAR PEREIRA DO ESPIRITO SANTO NETO 14/08/2024 09:11:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3099 1444551 TALITA RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 14/08/2024 09:39:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3100 1444634 MARIA THEREZA YUNES GOUVEIA 14/08/2024 10:27:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3101 1444731 LEONARDO NAOKI MACIEL MIKI 14/08/2024 11:02:38 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3102 1444769 THALILHIA SOUZA LIMA 14/08/2024 11:33:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3103 1444798 ALINE BRUGNERA 14/08/2024 11:58:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3104 1444993 MARIA RITA RODRIGUES PORTILHO 14/08/2024 14:40:27 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3105 1445057 GABRIELLA BELOTTI DE AGUIAR 14/08/2024 15:23:07 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3106 1445081 LAURA JULIA VALENTIM BARBOSA 14/08/2024 15:33:10 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3107 1445087 PEDRO GUILHERME CARVALHO BORGES 14/08/2024 15:38:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3108 1445088 YANKA PEREIRA ROCHA 14/08/2024 15:38:20 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3109 1445129 LAURA SANTOS CRUVINEL 14/08/2024 15:51:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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3110 1445137 ANDRESSA BRITO COZAC 14/08/2024 15:54:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3111 1445151 RAFAELA FERNANDES NASCIMENTO 14/08/2024 16:02:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3112 1445164 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 14/08/2024 16:08:42 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3113 1445169 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 14/08/2024 16:11:22 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3114 1445175 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 16:13:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3115 1445181 MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 14/08/2024 16:20:07 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3116 1445190 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 14/08/2024 16:23:24 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3117 1445204 MARIANA COSTA MIRANDA 14/08/2024 16:35:56 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3118 1445213 PABLINY STEFANY DE LIMA GOMES 14/08/2024 16:41:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3119 1445240 ANA PAULA LEMES MARTINS MARCOLINO 14/08/2024 16:55:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3120 1445255 YASMIN DO VALE CARDOSO 14/08/2024 17:08:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3121 1445290 DANIELLE FERREIRA SANTOS 14/08/2024 17:41:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3122 1445291 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 17:41:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3123 1445302 FERNANDA MOURA VIANA 14/08/2024 17:54:36 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3124 1445309 SABRINA SANTANA DE SOUZA 14/08/2024 18:01:19 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3125 1445312 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 14/08/2024 18:07:10 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3126 1445315 FERNANDA VALERIA DA SILVA 14/08/2024 18:12:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3127 1445333 BRUNA ALVES MARTINS 14/08/2024 18:49:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3128 1445337 CAIO CESAR FERNANDES SOUSA 14/08/2024 18:57:52 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3129 1445339 WONEY MERCIS DE MORAIS 14/08/2024 19:01:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3130 1445348 MATHEUS CARDOSO DE SOUZA 14/08/2024 19:24:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3131 1445353 JULIA HOLER NAVES RIBEIRO 14/08/2024 19:40:44 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3132 1445354 AUGUSTO FLEURY ESTRELA 14/08/2024 19:44:24 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3133 1445368 LUIZ FELIPE CASTRO VAZ POLONIATO 14/08/2024 20:26:17 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3134 1445369 LUIZA FIRVEDA FREITAS 14/08/2024 20:29:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3135 1445388 KETHELIN KELLER SILVA FRANCA 14/08/2024 21:26:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3136 1445397 GABRIELA MILHOMEM FERREIRA 14/08/2024 21:54:52 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3137 1445407 WONEY MERCIS DE MORAIS 14/08/2024 22:30:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3138 1445411 ANA LUISA MARTINS PESSOA 14/08/2024 22:36:24 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3139 1445412 LETICIA DE CASTRO OTTONI 14/08/2024 22:39:46 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3140 1445414 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 14/08/2024 22:50:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3141 1445481 KARINA SAYURI ABE DE CARVALHO 15/08/2024 08:28:22 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3142 1445486 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 15/08/2024 08:30:32 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3143 1445498 YARLA RESENDE OLIVEIRA 15/08/2024 08:37:15 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3144 1445503 ANA LUISA MARTINS PESSOA 15/08/2024 08:39:14 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3145 1445624 HÉLLIDA PATRICIA OLIVEIRA CAMILO PEREIRA 15/08/2024 09:38:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3146 1445677 SABRINA SANTANA DE SOUZA 15/08/2024 10:05:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3147 1445697 GERALDO HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA 15/08/2024 10:18:07 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3148 1445718 PEDRO HENRIQUE BENINCÁ 15/08/2024 10:31:25 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3149 1445735 THIAGO MENDES SILVA 15/08/2024 10:40:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3150 1445793 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 15/08/2024 11:10:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3151 1445814 FREDERICO LISITA COSTA 15/08/2024 11:22:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3152 1445833 THIAGO MENDES SILVA 15/08/2024 11:34:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3153 1445861 LAURA BORGES MENDES ALCANFOR 15/08/2024 11:52:17 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3154 1445909 DANIELLY GOMES NAZARENO 15/08/2024 12:54:57 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3155 1445923 SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS 15/08/2024 13:08:03 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3156 1445935 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 15/08/2024 13:25:29 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3157 1445941 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 15/08/2024 13:32:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3158 1445958 HILDAMAR VELOSO DE OLIVEIRA 15/08/2024 13:47:53 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3159 1445994 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 15/08/2024 14:15:01 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3160 1445995 ALESSANDRO SANTANA DOS SANTOS 15/08/2024 14:15:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3161 1446004 LARRUCY CORDEIRO OLDRA 15/08/2024 14:18:59 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3162 1446015 GABRIELY GOMIDES COUTO DE DEUS 15/08/2024 14:24:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3163 1446056 IAGO VITORINO MOTTA 15/08/2024 14:48:34 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3164 1446077 IGOR MENDES MENDONÇA 15/08/2024 15:02:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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3165 1446111 BRUNA COSTA QUERIDO 15/08/2024 15:23:42 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3166 1446150 ANTONIO WILSON PORTO JUNIOR 15/08/2024 15:51:04 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3167 1446185 NATHALIA GUEDES CARRIJO 15/08/2024 16:15:28 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3168 1446245 PAULO SÉRGIO MACHADO DINIZ 15/08/2024 16:57:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3169 1446263 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 15/08/2024 17:12:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3170 1446303 ISABELA MANSUR RIOS MOREIRA 15/08/2024 18:30:42 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3171 1446323 LUANA PINHEIRO DO COUTO 15/08/2024 20:03:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3172 1446324 MATEUS GUILHARDI ROSA E SILVA 15/08/2024 20:09:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3173 1446339 YARLA RESENDE OLIVEIRA 15/08/2024 20:52:23 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3174 1446345 DANIELLE UMBELINA BORGES DE CARVALHO 15/08/2024 21:01:17 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3175 1446368 MARIA LUIZA GONZAGA DE OLIVEIRA 15/08/2024 21:45:55 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3176 1446371 VANNY KELLER SILVA FRANCA 15/08/2024 21:55:11 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3177 1446385 LUIZ SÉRGIO PEIXOTO DE ARAÚJO 15/08/2024 23:00:33 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3178 1446389 KAIO CESAR DAL COL OLIVEIRA 15/08/2024 23:03:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3179 1446397 ANA FLÁVIA ESPINDOLA VOLPP 15/08/2024 23:49:02 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3180 1446411 JOAO MARIO MORAES JACOB 16/08/2024 06:08:33 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3181 1446580 LUCAS GONCALVES SILVEIRA 16/08/2024 09:42:08 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3182 1446616 DEYSE CRISTIANE DE ARAUJO 16/08/2024 10:04:35 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3183 1446633 MARINA DALBEM TELES 16/08/2024 10:15:09 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3184 1446651 ÁGATA RAPOSO DE MEDEIROS 16/08/2024 10:28:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3185 1446659 GABRIEL DE ARAUJO FERREIRA 16/08/2024 10:33:36 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3186 1446710 ISABELLA MACHADO FLEURY JUBE 16/08/2024 11:06:21 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3187 1446711 BRUNA LIMA CABRAL 16/08/2024 11:07:39 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3188 1446728 CAROLINE SOUZA ARAUJO 16/08/2024 11:15:47 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3189 1446757 ELIAS MACHADO MOURA 16/08/2024 11:36:12 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3190 1446790 CAROLINA CALDEIRA DE SOUSA 16/08/2024 12:04:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3191 1446839 THIAGO VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 16/08/2024 13:20:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3192 1446883 GABRIELA EL BAZI 16/08/2024 14:04:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3193 1446885 BRUNA LIMA CABRAL 16/08/2024 14:05:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3194 1447025 CLAUDIA CORDEIRO MARTIN 16/08/2024 15:38:31 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3195 1447056 ALLAN RICARDO ALVES DE SOUSA DANTAS 16/08/2024 16:06:55 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3196 1447088 MARCELO DO PRADO MALAGUTTI 16/08/2024 16:35:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3197 1447145 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 16/08/2024 17:20:45 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3198 1447161 LARA PROENÇA DINIZ 16/08/2024 17:34:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3199 1447220 ANA CLARA OLIVEIRA DOMINGUES 16/08/2024 22:37:02 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3200 1447222 RAQUEL DA SILVA REGO 16/08/2024 22:45:52 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3201 1447225 VIVIAN SIQUEIRA FURTADO PASSOS 16/08/2024 23:08:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3202 1447269 VICTOR CUNHA BATISTA 17/08/2024 09:54:18 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3203 1447277 JOAO PEDRO PEREIRA CARVALHO 17/08/2024 10:41:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3204 1447293 ANA LUISA MARTINS PESSOA 17/08/2024 11:35:39 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3205 1447320 LUCAS DANIEL RAMOS COLMAN 17/08/2024 14:44:51 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3206 1447324 LUDMILA LOBO DE SOUSA 17/08/2024 15:05:54 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3207 1447338 HENRIQUE BARBOSA FALEIRO 17/08/2024 17:28:50 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3208 1447347 GABRIELLA RABAIOLI ALBERTI 17/08/2024 18:37:57 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3209 1447359 BEATRIZ PINTAUD DE FREITAS 17/08/2024 19:53:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3210 1447408 ISABELA MARQUES DE FARIAS 18/08/2024 11:25:35 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3211 1447417 LUIZ FELIPE ESTEVES DOS REIS 18/08/2024 13:58:23 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3212 1447431 GYOVANNA VASCONCELOS DO CARMO 18/08/2024 16:22:07 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3213 1447436 NATHÁLIA RAMOS BENTO 18/08/2024 18:04:05 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3214 1447463 ISABELLA TAVARES ALVES 18/08/2024 20:55:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3215 1447476 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 18/08/2024 21:29:49 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3216 1447622 CHARLES COUTO GOMES JUNIOR 19/08/2024 09:32:05 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3217 1447812 AUGUSTO BORGES MATOS 19/08/2024 11:45:44 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3218 1447834 AUGUSTO BORGES MATOS 19/08/2024 12:03:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3219 1447908 IGLEICE FERREIRA DE MELLO 19/08/2024 13:27:03 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO
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3220 1447910 WELVYS ANDREATA 19/08/2024 13:28:16 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3221 1448000 WANESSA LEMOS ARAUJO 19/08/2024 14:23:04 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3222 1448015 FERNANDA QUEIROZ XAVIER 19/08/2024 14:35:23 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3223 1448055 MYKAELA LEADYLA FERREIRA LOPES 19/08/2024 15:02:40 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3224 1448058 ANA GABRYELLA COELHO CHAGAS 19/08/2024 15:03:50 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3225 1448064 GIOVANNA SALES NOGUEIRA ALMEIDA 19/08/2024 15:06:58 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3226 1448095 GEOVANNA KAROLLINY MARQUES MOREIRA 19/08/2024 15:27:11 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3227 1448127 LARA AMÉLIA QUEIROZ 19/08/2024 15:41:14 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3228 1448207 ALINE BRUGNERA 19/08/2024 16:43:03 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3229 1448235 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 17:00:21 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3230 1448317 AUGUSTO FLEURY ESTRELA 19/08/2024 19:09:32 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3231 1448320 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 19:18:13 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3232 1448325 GUSTAVO MARTINS DA SILVA 19/08/2024 19:33:25 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3233 1448333 ISABELLA TAVARES ALVES 19/08/2024 19:52:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3234 1448343 BRUNO RODRIGUES MAIA DE BARROS 19/08/2024 20:27:28 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3235 1448401 GISELE BORGES MACHADO 20/08/2024 00:31:42 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3236 1448791 LUIS FERNANDO MONTEIRO DOS REIS 20/08/2024 10:33:45 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3237 1449007 JÚLIA DE SOUZA LIMA 20/08/2024 13:46:34 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3238 1449032 MARIANE MENDES LOPES 20/08/2024 14:07:26 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3239 1449059 RAFAEL AUGUSTO REIS VIDAL 20/08/2024 14:25:40 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3240 1449067 LUANNA OLIVEIRA GONÇALVES 20/08/2024 14:28:41 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3241 1449193 BRUNA COSTA QUERIDO 20/08/2024 15:30:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3242 1449240 IAGO VITORINO MOTTA 20/08/2024 16:00:15 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3243 1449252 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:08:22 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3244 1449263 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:17:47 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3245 1449276 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:25:06 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3246 1449279 JESSYCA ZANELLA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/08/2024 16:26:51 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3247 1449290 JOÃO GUILHERME RODRIGUES SANTOS 20/08/2024 16:31:00 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3248 1449317 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA 20/08/2024 16:51:00 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3249 1449381 CARINE RODRIGUES CARDOSO MEDEIROS 20/08/2024 17:50:37 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3250 1449396 JOÃO MARCELO DE SOUZA COSTA 20/08/2024 18:04:22 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

3251 1449439 ANDRE LUIS DA SILVA CABRAL 20/08/2024 20:00:13 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3252 1449459 DANIELLE FERREIRA SANTOS 20/08/2024 22:04:53 MÉDICO GENERALISTA INABILITADO

3253 1449465 ANA CAROLINA MOREIRA DE BRITO 20/08/2024 23:05:01 MÉDICO GENERALISTA HABILITADO

MÉDICO ORTOPEDISTA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

101 1444065 VÍTOR ABRANCHES JORDÃO COSTA 13/08/2024 14:52:42 MÉDICO ORTOPEDISTA HABILITADO

MÉDICO PEDIATRA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

19 1447223 MIRELLY ALEXANDRINA DE ALMEIDA BARBOSA 16/08/2024 22:55:03 MÉDICO PEDIATRA INABILITADO

MÉDICO PSIQUIATRA – PERÍODO DE 06/08/2024 A 20/08/2024

Nº PROCESSO PROPONENTE/SOLICITANTE
ABERTURA

(DATA/HORÁRIO)
PROFISSÃO CONDIÇÃO

59 1439784 ADELMAN SOARES ASEVÊDO FILHO 06/08/2024 21:30:58 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

60 1440495 ADELMAN SOARES ASEVÊDO FILHO 07/08/2024 14:39:39 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

61 1442336 CAROLINA GOMES DELALIBERA 09/08/2024 16:58:46 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO

62 1444660 ANDREIA TERESA ROSADO PAES 14/08/2024 10:41:35 MÉDICO PSIQUIATRA INABILITADO

63 1445668 ALINE MARIA RODRIGUES DE LIMA 15/08/2024 10:00:18 MÉDICO PSIQUIATRA HABILITADO
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Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, data da assinatura eletrônica

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário Municipal de
Saúde, em 22/08/2024, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 4951543 e o código CRC 5EA4E11E.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000030709-1 SEI Nº 4951543v1
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